Ακολουθεί αναλυτική περιγραφή –Ενδεικτικός προϋπολογισμός.

Κατά συνέπεια λαμβάνοντας τα ανωτέρω ,

Εισηγούμαστε

τη δέσμευση και διάθεση της σχετικής πίστωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα της παρ. 3 του άρθρου
158 «Δαπάνες» του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/06), συνολικού ποσού 1.240 ,00 ευρώ (χιλίων διακοσίων
σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α. 15.6471.0001 Έξοδα
πολιτιστικών δραστηριοτήτων προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018.

Παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης.

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤ
Α

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑ
Σ

ΚΟΣΤΟΣ
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α

ΚΟΣΤΟΣ